alarak baĢlatmıĢ bulunduğu usul ve erkanını tamamlamıĢ oldukları
inancındadırlar. Özellikle XVI. asırda postniĢin olan Balım Sultan1

bugüne kadar gelen BektaĢîliğin adab ve erkanını yeniden düzenleyen

Harran Ünv. Ġlahiyat Fak. Ġslam Mezhepleri Tarihi Anabilim Dalı BaĢkanı.

1 Balım Sultan (öl. 922/1516?). Pir-i Sani olarak da kabul edilen Balım Sultan‟ın
BektaĢîliğe yaptıkları hizmetler için bkz. Ahmet YaĢar Ocak, “Balım Sultan”, DĠA, V,
17-18, Ġstanbul 1992.